

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Správa Univerzit. kampusu Bohunice

Kamenice 5

Brno

625 00 Brno 25

Dodavatel:

IČO: 60735678 DIČ: CZ60735678

Synerga,a.s.

S.K.Neumanna 634

Bílovice nad Svitavou

664 01 Bílovice nad Svitavou

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

Oddělení facility managementu

Kamenice 5

625 00 Brno

Datum vystavení: 02.10.2023**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Objednáváme u Vás zboží dle cenové nabídky.

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
4 ks		eBCON-2 Sterownik enteliBUS z szyną przyłączeniową dla 4 modułów wejść/wyjść	79 932,00		21	16 785,72	96 717,72
2 ks		eBM-D800 Moduł enteliBUS,8DI	6 110,00		21	1 283,10	7 393,10
2 ks		CON-MBUS-10 Moduł M-Bus,LINKnet, max.10 liczników (zalecamy podłączenie do sterownika DSC, DAC)	11 382,00		21	2 390,22	13 772,22
6 ks		TRM768 Terminator sieciowy,BACnet MS/TP	2 466,00		21	517,86	2 983,86
3 ks		eBX-08 Ekspander enteliBUS z szyną przyłączeniową dla 8 modułów wejść/wyjść	9 000,00		21	1 890,00	10 890,00
8 ks		eBM-404 Moduł enteliBUS,4UI,4BO(triak)	38 984,00		21	8 186,64	47 170,64
5 ks		eBM-440 Moduł enteliBUS,4UI,4UO	36 365,00		21	7 636,65	44 001,65
4 ks		eBM-D400R4 Moduł enteliBUS,4DI,4DO(przekaźnik)	16 512,00		21	3 467,52	19 979,52

Celková cena s DPH: 242 908,71 Kč

Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Akceptace objednávky:

Vxxxxx..... Dnexxxxxx.....

.....xxxxxxxx.....
Razítkou a podpis osoby oprávněné za dodavatele

Razítko a podpis: